

PRESIDENZA PROVINCIA Reggio Calabria Ufficio di Gabinetto

Decr. nº <u>45</u> del <u>0-119/2011</u>

## Provincia di Reggio Calabria

N Presidente

Spett.ie Ministero dell'interno ex Agenzia Nazionale per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Piazza Cavour n. 5 00193 ROMA fax. 06-32884387

e, p.c.

U.T.G. Di Catanzaro ex Agenzia Autonoma Gestione Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Calabria Viale Crotone, 47 88063 Catanzaro Lido fax. 0961-731563

U.T.G. Ancona
Ex Agenzia Autonoma Gestione Albo
Segretari Comunali e Provinciali
Sezione Regionale Marche
Piazza Cavour, 29
60121 Ancona

Dott. Antonino Minicuci c/o Comune di Ascoli Piceno fax. 0736-298275

Al sig. Sindaco del Comune di 63100Ascoli Piceno Piazza Arringo, 7 fax 0736-298238

Visto il provvedimento presidenziale n. 73 del 26.08.2011 con il quale, a seguito di pubblicazione, effettuata con avviso n. 46, della sede resasi vacante dal 1º luglio 2011, è stato individuato, nella persona del dott. Antonino Minicuci nato il 05.01.1954 a Melito Porto Salvo (RC), il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questa Provincia;

Visto il provvedimento prot. n. 38212 del 29.08.2011 con il quale il Ministero dell'interno-ex Agenzia Nazionale per la Gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali dispone l'assegnazione del dott. Antonino Minicuci nato il 05.01.1954 alla segreteria della Provincia di Reggio Calabria.

Visto il T.U.E.LL. Digs n. 267/2000

Visto II D.P.R. n. 465/1997

## DECRETA

- Di nominare Segretario Generale della Provincia di Reggio Calabria, il dott. Antonino Minicuci nato a Melito Porto Salvo (RC) il 05.01.1954.
- Di stabilire la decorrenza della nomina a far data dal 1° settembre 2011, entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;
- Di trasmettere il presente provvedimento, previa notifica al dott. Antonino Minicuci, al Ministero dell'Interno - ex Agenzia Nazionale per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e provinciali, alla Sezione Regionale Calabria, alla Sezione Regionale Marche, al sig. Sindaco del Comune di Ascoli Piceno ed al Settore n. 5 -Organizzazione e gestione giuridica ed economica delle risorse umane per i consequenziali adempimenti.

Sinceppe Ruffa